[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«21» февраля 2025 г.                                                                                                               № 91
О внесении изменений в Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Пионерский
от 23.12.2022 № 500 «О порядке формирования

и ведения реестра источников доходов бюджета

городского поселения Пионерский»
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Уставом городского поселения Пионерский

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 23.12.2022 № 500 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета городского поселения Пионерский» следующие изменения:
1.1. В пункте 7:

1.1.1. подпункты б) и в) изложить в следующей редакции:

«б) код классификации доходов бюджета, соответствующий источнику дохода бюджета;

в) наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета;»;

1.1.2. в подпунктах ж) – л) слова «по коду классификации доходов бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Анисимову Татьяну Валериевну.
И.о. главы городского поселения Пионерский

          О.И. Литвинова